
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 278/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 listopada 2016 r.  

  
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia kandydata 

 na wolne stanowisko urzędnicze - dyrektor Żłobka Miejskiego w Ostródzie,  

ul. Bolesława Chrobrego 3A   

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z poźn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
  

§ 1 
  
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1) Norbert Gesek – Przewodniczący Komisji 

2) Bożena Ratajczyk – Urząd Miejski - Członek 

3) Ewa Legucka – Urząd Miejski w Ostródzie - Sekretarz 

4) Magdalena Kaliszewska - Urząd Miejski w Ostródzie - Członek 

5) Piotr Gorzelewski - Urząd Miejski w Ostródzie - Członek 

 
 

§ 2 
 

 Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin, stanowiący Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 4 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

      BURMISTRZ MIASTA 

  

        Czesław Najmowicz 

 


